uma, totalizando RS 30.00,00 (trinta mil reais) a sócia MARIA DE JESUS FRANÇA DE

MORAES, que dá plena, gerai e irrevogável quitação sobre a venda e transferência das cotas,

para não mais reclamar em juízo ou fora dele.

3' - A sócia MARIA DE JESUS FRANÇA DE MORAES, vende e transfere 27.000 (vinte e
sete mil) cotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cáda uma, totalizando R$ 27.00,00 (vinte

e seie mil reais) ao sócio EMILIANO BRITO MORAIS, que dá plena, geral e irrevogável
quitação sobre a venda e transferência das cotas, para não mais reclamar cm juízo ou fora dele.

[...]

É garantida a continuidade da pessoa jurídica
diante do impedinrento por força maior ou impedimento temporário ou
permanente do titular, podendo a empresa ser alterada para atender uma nova
situação.

CLÁUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital da empresa será de R$ 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos
reais), o qual será totaímente integraüzado em moeda corrente nacional do
País neste ato, e representado por uma quota de igual valor nominal.

CLÁUSULA QUINTA - DA ADMINISTRAÇÃO

A empresa será administrada pelo(a) titular EMILIANO BRITO DE MORAES, a

[...]

É garantida a continuidade da pessoa juridica

diante do impedimento por força maior ou impedimento temporário ou

permanente do titular, podendo a empresa ser alterada para atender uma

nova situaçao.

suas

CLÁUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital social é de R$ 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais),
totalmente integralizadas em moeda corrente do país, representado por uma
quota de igual valor nominal.

CLÁUSULA QUINTA - DA ADMINISTRAÇAO

A administração da sociedade caberá ao titular EMILIANO BRITO DE
MORAES, já qualificado acima, com os poderes e atribuições de representação

[...]

O prazo dc vigência do contrato iniciará a partir da data da sua assinatura aic 31 dc dezembro dc
2022, podendo ser prorrogado a critério da administração, sempre respeitando os limites da lei.

3, CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato c de R$ 254.292,99 (duzentos e cinquenta e quatro mil e
duzentos e noventa e dois reais e noventa e nove centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
c.xecuçào contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
ílscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro c outros necessários ao cumprimento